
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2214

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2214

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14294536 1339864 Безсмольна Дарина Юріївна
139388 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054423 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

180,800

2 14458405 1339864 Бєлова Анна Олександрівна
139404 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002941 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

176,200

3 14327802 1339864 Варава Олексій Дмитрович
139392 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000631 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

178,000

1



4 14284437 1339864 Волков Олексій Вікторович
139387 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031140 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

182,600

5 14352655 1339864 Дженжерова Катерина Сергіївна
139394 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000929 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

177,000

6 14250532 1339864 Карапетян Анастасія Сергіївна
164632 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092528 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

174,800

7 14456705 1339864 Клімов Максим Валерійович
139372 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179365 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

189,200

8 14388191 1339864 Оганов Герман Романович
139385 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000819 Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

185,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2214

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14312309 1316096 Возний Олександр Борисович

095561 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079564 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

145,200

2 14313485 1316096 Смолянінова Ольга Андріївна

139380 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003233 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

176,800

3



3 14506050 1316096 Стенник Кирило Олександрович

014743 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178814 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

156,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2214

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14306037 1340551 Гапонцева Ілона Олександрівна

139401 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046466 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

186,800

2 14385613 1340551 Дараган Михайло Сергійович

139386 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012118 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

192,200

5



3 14459560 1340551 Ільченко Денис Олександрович

139383 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166077 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

182,400

4 14365489 1340551 Канонік Аліка Олександрівна

139396 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258509 Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

182,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2214

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14294519 1340509 Гафич Назарій Ілліч
139389 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054432 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

173,000

2 14261274 1340509 Гузь Владислав Олегович
139379 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047786 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

161,200

3 14368971 1340509 Коваленко Вікторія Олександрівна
139378 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127168 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

173,600

7



4 14337084 1340509 Корогодов Віталій Євгенович
139405 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040434 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

147,800

5 14388609 1340509 Крестьянніков Кирило Андрійович
139399 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148746 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

168,200

6 14382083 1340509 Кулініч Артур Михайлович
30013046 XA 04.07.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165291 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

145,800

7 14462807 1340509 Кулішова Євгенія Олегівна
139403 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009786 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

164,600

8 14445184 1340509 62-6859437 Олександр Володимирови
ч

139402 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

9 14337087 1340509 Лященко Данііл Валерійович
139376 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003050 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

167,200

10 14457571 1340509 Проскурняк Олена Іванівна
139390 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048024 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

153,200

11 14373566 1340509 Савуцька Дар`я Володимирівна
139395 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004890 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

156,400

12 14330020 1340509 Стрижак Володимир Олександрович
139391 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047369 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

170,200

8



13 14365440 1340509 Чумак Олена Олександрівна
139398 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031402 Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

174,000

9


